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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2018III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 27.937.744,41

1.082.898,72

1.Total operaciones no financieras (a+b) 29.020.643,13

21.200,00

29.041.843,13

AJUSTES

2.409.742,26

1.992.158,05

5.263,50

422.847,71

22.679.921,61

590.087,17

21.200,00

22.068.634,44

1.541.038,21

20.527.596,23

6.361.921,52

7.410.148,18

-458.139,49

6.952.008,69

-590.087,17

611.287,17 -590.087,172. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

21.200,00

6.784.769,23RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


